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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Излегува                                    вторник                                     Бр.   11 

по потреба           21.11.2023 год.                               Год. 26 

 

84.   

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН И ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО  

ЗА 2024-2026 ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука за усвојување на План и програми за развој на Општина Чучер-

Сандево, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 30-та седница, одржана на 

20.11.2023 година. 

 

Бр.09-1480/1      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

20.11.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево           Сашко Комненовиќ с.р 

                                                                                                                                    

Врз основа на член 21-Б од Законот за Буџет (“Службен весник на РМ “ бр.64/05, 04/08, 

103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12 и 192/15), член 36 став (1) точка (2)  од Законот за локална 

самоуправа ( “Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Чучер Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер Сандево”бр.5/19) Советот на Општина Чучер Сандево на 

30-та  редовна седница одржана на 20.11.2023 година, донесе  

 

ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ 

НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

2024 - 2026 
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Вкупна цена                

(со ддв 18%) 
2024 2025 2026 

1 ул.5 и улица 7 Побожје Побожје 193,35 м` 1.163.000,00 0,00 0,00 0,00 

2 улица 2В Побожје Побожје 105,89 м` 629.000,00 0,00 0,00 0,00 



3 улица 2Б Побожје Побожје 130,2 м` 759.000,00 0,00 0,00 0,00 

4 улица 2А Побожје Побожје 342,38 м` 1.995.000,00 0,00 0,00 0,00 

12 улица Крак 1 Блаце Блаце 1680,02 м` 10.774.000,00 0,00 0,00 0,00 

13 улица Крак 2 Блаце Блаце 82,3 м` 524.000,00 0,00 0,00 0,00 

14 улица Крак 3 Блаце Блаце 345,3 м` 2.144.000,00 0,00 0,00 0,00 

15 улица Крак 4 Блаце Блаце 72,04 м` 427.000,00 0,00 0,00 0,00 

16 улица Крак 5 Блаце Блаце 67,97 м` 248.000,00 0,00 0,00 0,00 

17 улица Крак 6 Блаце Блаце 83,81 м` 304.000,00 0,00 0,00 0,00 

18 улица Крак 7 Блаце Блаце 323,52 м` 1.055.000,00 0,00 0,00 0,00 

19 улица Крак 8 Блаце Блаце 155,56 м` 491.000,00 0,00 0,00 0,00 

20 улица Крак 9 Блаце Блаце 57,48 м` 245.000,00 0,00 0,00 0,00 

5 улица 3 Мирковци Мирковци 505 м` 2.932.000,00 2.932.000,00 0,00 0,00 

6 улица 2 Мирковци Мирковци 108,5 м` 631.000,00 631.000,00 0,00 0,00 

7 улица 1 Мирковци Мирковци 662,45 м` 3.863.000,00 3.863.000,00 0,00 0,00 

  
улица од Коцка(резевоар) 

до Бањански пат 
Мирковци 508 м` 3.600.000,00 3.600.000,00 0,00 0,00 

8 улица 1 Чучер Сандево Чучер Сандево 316 м` 1.812.000,00 1.812.000,00 0,00 0,00 

9 улица 3 Бањани Бањани 132,84 м` 604.000,00 604.000,00 0,00 0,00 

10 улица 5 Бањани Бањани 285 м` 1.640.000,00 1.640.000,00 0,00 0,00 

11 улица 1 Бањани Бањани 444,04 м` 2.588.000,00 2.588.000,00 0,00 0,00 

25 
Реконструкција на ул.1 во 

с.Бањани 
Бањани 1286,05 м` 8.771.000,00 8.771.000,00 0,00 0,00 

26 
Реконструкција на ул.2 во 

с.Бањани 
Бањани 763,57 м` 4.374.000,00 4.374.000,00 0,00 0,00 

27 
Реконструкција на ул.3 во 

с.Бањани 
Бањани 480,23 м` 2.355.000,00 2.355.000,00 0,00 0,00 

  Улица 1 Кучевиште  Кучевиште 89 м` 538.000,00 538.000,00 0,00 0,00 

21 
Реконструкција на локален 

пат од с.Кучевиште до 
Манастир Св.Архангел 

Кучевиште 2020 м` 17.522.000,00 0,00 0,00 17.522.000,00 

22 
Ревитализација на улица 

до с.Блаце 
Блаце 1000 м` 13.141.000,00 0,00 0,00 13.141.000,00 

23 
Рехабилитација на дел од 
ул.Александар Урдаревски 
(од подвозник до Јосинг)   

497,27 м` 8.839.000,00 0,00 0,00 8.839.000,00 

24 
Реконструкција на ул.1 во 
викенд населба Радунац 

Горњани/Бањани 638,17 м` 3.836.000,00 0,00 0,00 3.836.000,00 

30 
Рехабилитација на улици 

Брест, Малино, Танушевци 
Брест, Малино 

Танушевци 
22000 м` 40.000.000,00 0,00 0,00 40.000.000,00 

         

31 
реконструкција на улица 8  

во Кучевиште од школо  
Кучевиште 

    11.564.000,00 11.564.000,00 0,00 0,00 

38 
Рехабилитација на пат 

Александар Урдаревски 
коцка II  фаза       

17.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

ВКУПНО УЛИЦИ 166.368.000,00 45.272.000,00 0,00 83.338.000,00 

1 
Фекална канализација 

Глуво крак 7 
Глуво 178,5 м` 1.523.000,00 0,00 0,00 1.523.000,00 



2 
Фекална канализација 

Глуво крак 8 
Глуво 89 м` 773.000,00 0,00 0,00 773.000,00 

3 
Фекална канализација 

Глуво крак 9 
Глуво 34 м` 301.000,00 0,00 0,00 301.000,00 

4 
Фекална канализација 

Глуво крак 1 
Глуво 556,5 м` 3.353.000,00 0,00 0,00 3.353.000,00 

5 
Фекална канализациона 
мрежа Кучевишка бара 

Кучевишка бара 12999,35 м` 141.905.000,00 141.905.000,00 0,00 0,00 

6 

Фекална канализациона 
мрежа Побожје  крак: К14, 

К16, К17, К18, К19, К20, 
К21, К22, К23, К24 и К25 

Побожје 1453 м` 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00 

8 
Фекална канализациона 

мрежа Чучер 
Чучер 293 м` 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 

9 
Фекална канализациона 

мрежа Горњани 
Горњани 1706,89 м` 13.727.000,00 13.727.000,00 0,00 0,00 

10 
Изградба на фекална 

канализација во 
Кучевиште, крак од школо 

Кучевиште 
1222,46 

м` 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

11 
Фекална канализација 

Глуво покрај река 
Глуво 

    12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 

ВКУПНО ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 188.082.000,00 168.632.000,00 1.500.000,00 17.950.000,00 

1 
Водоводна мрежа во 

Горњани 
Горњани 1745 м` 7.089.000,00 7.089.000,00 0,00 0,00 

2 
Ископ на бунар и 
приклучување на 
водоводна мрежа 

Бањани 
    

3.000.000,00 3.700.000,00 0,00 0,00 

3 
Ископ на бунар и 
приклучување на 
водоводна мрежа 

Кучевиште 
    

3.000.000,00 4.000.000,00 0,00 0,00 

ВКУПНО ВОДОВОД 13.089.000,00 14.789.000,00 0,00 0,00 

3 
Реконструкција на спортско 

игралиште во с.Бразда 
Бразда 

    
3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

5 
Изградба на спортско 

игралиште во с.Мирковци 
Мирковци 

    7.500.000,00 7.500.000,00 0,00 0,00 

6 
Реконструкција на спортско 

игралиште Бањани 
Бањани 

    4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 0,00 

8 Спортско игралиште Чучер Чучер     5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 

ВКУПНО СПОРТСКИ ИГРАЛИШТА 19.500.000,00 10.500.000,00 4.000.000,00 0,00 

4 
Изградба на  детски 

игралишта 
н.м. 

    3.600.000,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 

1 
Купување на наменски 

возила за ЈКП СЦГ 
ЈКП СЦГ 

    12.000.000,00 1.500.000,00 5.500.000,00 3.000.000,00 

1 
Изработка на основни 

проекти 
  

    0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

7 
Поставување на 

хоризонтална и вертикална 
сообраќајна сигнализација       

12.000.000,00 0,00 3.000.000,00 9.000.000,00 

1 
Изградба на културен дом 

во Сандево 
Сандево 1156 м2 55.348.000,00 0,00 0,00 55.348.000,00 

         

ВКУПНО ОСТАНАТО 82.948.000,00 4.500.000,00 12.700.000,00 71.548.000,00 

   
СЕ ВКУПНО 469.987.000,00 243.693.000,00 18.200.000,00 172.836.000,00 
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ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

1.За спроведување на овој План на Програми за развој на Општина Чучер Сандево за 

2024-2026 година надлежен е Градоначалникот на Општината Чучер Сандево. 

 

2. Планот на Програми за развој на Општина Чучер Сандево за 2024-2026 година 

влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Чучер Сандево", а 

ќе се применува од 1 Јануари 2024 година до 31 Декември 2024 година. 

 

Бр. 08-1462/3      СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

20.11.2023 година                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                        Сања Петрушевска с.р 

 

 

85.   

 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

        

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА ИЗГРАДБА НА ПОДЗЕМЕН БУНАР СО ЛИНИСКИ СИСТЕМ  

КОЈ Е ВО ФУНКЦИЈА НА БУНАРОТ ЗА СЕЛО БАЊАНЕ 

 
 

Се објавува Одлука за изградба на подземен бунар со линиски систем кој е во функција 

на бунарот за село Бањани, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 30-та седница, 

одржана на 20.11.2023 година. 

 

Бр.09-1480/2      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

20.11.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево          Сашко Комненовиќ с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) и член33 став 1 алинеја 2 од 

Правилникот за формата и соджината на барањето, потребна документација и образецот на 

решение за изведување на градби односно поставување на опрема за кои не е потребно одобрение 

за градење (“Службен весник на Р.М.” бр.55/18,) Советот на Општина Чучер-Сандево на 30-та 

седница одржана на 20.11.2023 година, донесе 
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 О Д Л У К А 
ЗА ИЗГРАДБА НА ПОДЗЕМЕН БУНАР СО ЛИНИСКИ СИСТЕМ  

КОЈ Е ВО ФУНКЦИЈА НА БУНАРОТ ЗА СЕЛО БАЊАНЕ  

 

 

Член 1 

 Со оваа oдлука се утврдува потреба од изградба на подземен бунар со линиски систем кој 

е во функција на бунарот за село Бањане.  

 

Член 2 

 Составен дел на оваа одлука е текстуалниот и грaфичкиот дел. Текстуалниот дел содржи 

податоци за градбата и просторот за поставување на градбата а графичкиот дел се состои од 

приказ на постоечката и планираната состојба. 

 

Член 3 

       Просторот утврден за изградба на подземен бунар со линиски систем ги опфаќа следниве 

предметни парцели: 

− КП.бр.1536/2 на мв.Село пасиште со П=1562м2, запишана во ИЛ.бр.1412 за КО 

Бањане, 

− КП.бр.1536/1 на мв.Село Патишта со П=726м2, запишана во ИЛ.бр.1412за КО Бањане, 

− КП.бр.1605 на мв.Село Патишта со П=1168м2, запишана во ИЛ.бр.1412за КО Бањане, 

− КП.бр.1609 на мв.Село Патишта со П=140м2, запишана во ИЛ.бр.1412 за КО Бањане, 

− КП.бр.1632/1 на мв.Чука Патишта со П=722м2, запишана во ИЛ.бр.1412 за КО Бањане, 

− КП.бр.1632/2 на мв.Чука Патишта со П=1487м2, запишана во ИЛ.бр.1412 за КО 

Бањане  

− КП.бр.723 на мв.Чука Камењари со П=11808м2, запишана во ИЛ.бр.1770 за КО 

Бањане, 
 

Водоводниот систем започнува од бунар кој се наоѓа на КП бр.1536/2, од тој бунар во 

правец кон југ по земјен пат се доаѓа до КП.бр.1536/1 каде што правецот прекршува кон запад 

исто така по земјен пат до КП бр.1605 – пат, кој правецот го менува кон север и во истиот тој 

правец се доаѓа до КП.бр.1609 и повторно се приклучува на КП.бр.1605, потоа правецот на 

водоводот прекршува кон запад на КП.бр.1632/1, продолжува во правец кон северозапад преку 

КП.бр.1632/2 и на крај правецот прекршува кон север до резерворар кој се наоѓа на КП.бр.723. 

Вкупната должина на водоводот изнесува 488м.  

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1462/4                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

20.11.2023 година                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево           Сања Петрушевска с.р    

86.   

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА ИЗГРАДБА НА ПОДЗЕМЕН БУНАР СО ЛИНИСКИ СИСТЕМ  

КОЈ Е ВО ФУНКЦИЈА НА БУНАРОТ ЗА СЕЛО КУЧЕВИШТЕ 

 

 

Се објавува Одлука за изградба на подземен бунар со линиски систем кој е во функција 

на бунарот за село Кучевиште, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 30-та 

седница, одржана на 20.11.2023 година. 

 

 

Бр.09-1480/3      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

25.10.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево           Сашко Комненовиќ с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 43 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) и член33 став 1 алинеја 2 од 

Правилникот за формата и соджината на барањето, потребна документација и образецот на 

решение за изведување на градби односно поставување на опрема за кои не е потребно одобрение 

за градење (“Службен весник на Р.М.” бр.55/18,) Советот на Општина Чучер-Сандево на 30-та 

седница одржана на 20.11.2023 година, донесе 

  О Д Л У К А 
ЗА ИЗГРАДБА НА ПОДЗЕМЕН БУНАР СО ЛИНИСКИ СИСТЕМ  

КОЈ Е ВО ФУНКЦИЈА НА БУНАРОТ ЗА СЕЛО КУЧЕВИШТЕ 

 

 

Член 1 

 Со оваа oдлука се утврдува потреба од изградба на подземен бунар со линиски систем кој 

е во функција на бунарот за село Кучевиште.  
 

 

Член 2 

 Составен дел на оваа одлука е текстуалниот и грфичкиот дел. Текстуалниот дел содржи 

податоци за градбата и просторот за поставување на градбата а графичкиот дел се состои од 

приказ на постоечката и планираната состојба. 

  

Член 3 

Просторот утврден за за изградба на подземен бунар со линиски систем ги опфаќа 

следниве предметни парцели: 

 

− КП.бр.1046 на мв.Село пасиште со П=9141м2, евидентирана во ИЛ.бр.1037 за КО 

Кучевиште вонград, 

− КП.бр.1043 на мв.Колешевац Јавни пат со П=2449м2, евидентирана во ИЛ.бр.464 за 

КО Кучевиште вонград, 

− КП.бр.6263/1 на мв.Село зпио со П=10330м2 и зпз 1 со П=14м2  запишана во 

ИЛ.бр.2860 за КО Кучевиште  

− КП.бр.1039 на мв.Село Јавни пат со П=908м2, евидентирана во ИЛ.бр.464 за КО 

Кучевиште вонград, и 

− КП.бр.1040 на мв.Село пасиште со П=6229м2, евидентирана во ИЛ.бр.1037 за КО 

Кучевиште вонград. 
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Водоводниот систем започнува од бунар кој се наоѓа на КП.бр.1046, од тој бунар во 

правец кон југ по земјен пат, односно по КП.бр.1043 се доаѓа до влезот на селеотокаде правецот 

на водоводот прекршува кон север по КП.бр.6263/1 по улица која е поплочена со бекатон плочки, 

потоа продолжува во истиот правец по земјено патче или КП.бр.1039 и на крај правецот 

прекршува кон исток до постојниот резервоар кој се наоѓа на КП.бр.1040. Вкупната должина на 

водоводот изнесува 497м. 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник 

на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1462/5                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

20.11.2023 година                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                                                                    Сања Петрушевска с.р   

                                  

87.   

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  ИДНА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ  

НА КП 3402 КО МИРКОВЦИ 

 

 

Се објавува  Одлука за донесување на идна урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат за вклопување на бесправно изграден објект на 

КП 3402 КО Мирковци, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 30-та седница, 

одржана на 20.11.2023 година. 

 

Бр.09-1480/4      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

20.11.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево           Сашко Комненовиќ с.р 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на РМ’’ бр.5/02), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.05/19), член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ’’ бр.23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и ,,Службен весник на 

РСМ’’ бр.174/21) и член 2 став 1  алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ’’ бр.56/11, 

162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), Советот на Општина Чучер-Сандево на 30 -та 

седница одржана на ден 20.11.2023 година, донесе 

 
 
 



21.ноември 2023                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО                          Бр.12   стр.8 

 
   О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  ИДНА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕН ОБЈЕКТ  

НА КП 3402 КО МИРКОВЦИ 

 

Член 1 

 По поднесеното Барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект УП 

1 бр.11-13/2018 од 09.01.2018 година за објект со намена А4-3 на КП 3402 КО Мирковци, 

Советот на Општина Чучер-Сандево утврди дека може да се прошири планскиот офат и да се 

изврши вклопување на бесправните објекти, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација. 

Член 2  

 Одлуката да се достави до Одделението за урбанизам, комунални дејности, заштита на 

животната средина и локален економски развој. 

 
Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина 

Чучер-сандево’’.  

 

Бр.08- 1462/6                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

20.11.2023 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево              Сања Петрушевска с.р   

 
 

88. 

 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА НЕДОНЕСУВАЊЕ НА ИДНА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН НА КП 2888/1 КО ГЛУВО- БРАЗДА 

 

 

Се објавува Одлука за недонесување на идна урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат за вклопување на бесправен објект, изграден на 

КП 2888/1 КО Глуво-Бразда, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 30-та седница, 

одржана на 20.11.2023 година. 

 

Бр.09-1480/5      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

20.11.2023 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево           Сашко Комненовиќ с.р 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на РМ’’ бр.5/02), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.05/19), член 10 став 4 од Законот за 
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 постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ’’ бр.23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и ,,Службен весник на 

РСМ’’ бр.174/21) и член 2 став 1  алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ’’ бр.56/11, 

162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), Советот на Општина Чучер-Сандево на 30 -та 

седница одржана на ден 20.11.2023 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА НЕДОНЕСУВАЊЕ НА ИДНА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ,  

ИЗГРАДЕН НА КП 2888/1 КО ГЛУВО- БРАЗДА 

Член 1 

 По поднесеното Барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект Уп 

1 бр.11-2177/2011 од 29.08.2011 година за објект со намена A1-1 на КП 2888/1 КО Глуво-Бразда, 

Советот на Општина Чучер-Сандево утврди дека неможе да се прошири планскиот офат и да се 

изврши вклопување на бесправните објекти, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација. 

 

Член 2  

 Одлуката да се достави до Одделението за урбанизам, комунални дејности, заштита на 

животната средина и локален економски развој. 

 
^len 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина 

Чучер-сандево’’.  

 

 

Бр.08- 1462/7                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

20.11.2023 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево              Сања Петрушевска с.р 
 

89. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

Р.М” бр. 05/02) и член 44 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен  

гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на Општина Чучер-Сандево, 

донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКА ЗА НЕДОНЕСУВАЊЕ НА ИДНА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСК ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ  

ОПФАТ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ, ИЗГРАДЕН  

НА КП 6156/2 и КП 6156/5 КО КУЧЕВИШТЕ-ВОНГРАД 

 

 

Се објавува Одлука за недонесување на идна урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат за вклопување на бесправен објект, изграден на 

КП 6156/2 и 6156/5 КО Кулевиште-вонград, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе 

на 30-та седница, одржана на 20.11.2023 година. 
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Бр.09-1480/6      ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

20.11.2023 година              ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на РМ’’ бр.5/02), член 23 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево’’ бр.05/19), член 10 став 4 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти (,,Службен весник на РМ’’ бр.23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и ,,Службен весник на 

РСМ’’ бр.174/21) и член 2 став 1  алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација (,,Службен весник на РМ’’ бр.56/11, 

162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), Советот на Општина Чучер-Сандево на 30 -та 

седница одржана на ден 20.11.2023 година, донесе 

 

ОДЛУКА 
ЗА НЕДОНЕСУВАЊЕ НА ИДНА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ ЗА ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ,  

ИЗГРАДЕН НА КП 6156/2 и КП 6156/5 КО КУЧЕВИШТЕ-ВОНГРАД 

 

Член 1 

 По поднесеното Барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден објект Уп 

1 бр.11-970/2011 од 12.08.2011 година за објект со намена A1-1 на КП 6156/2 и КП 6156/5 КО 

Кучевиште-вонград, Советот на Општина Чучер-Сандево утврди дека неможе да се прошири 

планскиот офат и да се изврши вклопување на бесправните објекти, согласно одредбите од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација. 

Член 2  

 Одлуката да се достави до Одделението за урбанизам, комунални дејности, заштита на 

животната средина и локален економски развој. 

^len 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина 

Чучер-сандево’’.  

 

 

Бр.08- 1462/8                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

20.11.2023 година                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево              Сања Петрушевска с.р    
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